
POSTANOWIENIE NR 100/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Bolesław, OKW 3, Agata Danuta Danecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Ujków Nowy, 

 gm. Czernichów, OKW 7, Szymon Lenik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rybna, 

 gm. Klucze, OKW 11, Paweł Jan Sarwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Poręba Dzierżna, 

 gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 2, Anita Krystyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Goszcza, 

 gm. Krzeszowice, OKW 14, Tadeusz Piotr Maciejowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola Filipowska, 

 gm. Krzeszowice, OKW 20, Paweł Józef Ryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Wola Filipowska, 

 gm. Książ Wielki, OKW 3, Mariusz Stanisław Gurbiel, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bryzdzyn, 

 gm. Książ Wielki, OKW 10, Mateusz Otfinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łazy, 

 gm. Miechów, OKW 20, Krzysztof Andrzej Rychtarczyk, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Janowice, 

 gm. Mogilany, OKW 3, Grażyna Wiesława Białobrzeska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Libertów, 



 gm. Niepołomice, OKW 11, Karolina Dorota Łącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wola Batorska, 

 gm. Nowe Brzesko, OKW 2, Weronika Marianna Pająk-Misakyan, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowe Brzesko, 

 gm. Olkusz, OKW 3, Mateusz Brzeski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 9, Waldemar Hubert Cielewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 12, Joanna Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 24, Paweł Marek Wadas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 25, Justyna Skotniczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Gorenice,  

 gm. Proszowice, OKW 2, Joanna Maria Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Proszowice, 

 gm. Proszowice, OKW 12, Olga Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Szczytniki, 

 gm. Sułoszowa, OKW 1, Katarzyna Magdalena Szymczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola Kalinowska, 

 gm. Zabierzów, OKW 8, Iwona Kowarzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Bolechowice, 

 gm. Zabierzów, OKW 16, Zbigniew Piotr Porada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rudawa, 

 gm. Zabierzów, OKW 20, Teresa Krystyna Gruca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzezie. 

 

 

 

 

 



§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Bukowno, OKW 4, Szymon Wąs, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żurada, 

 gm. Bukowno, OKW 7, Michał Pietruszka, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olkusz,  

 gm. Bukowno, OKW 9, Kacper Piotr Bondarzewski, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bukowno, 

 gm. Bukowno, OKW 9, Monika Edyta Solecka, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bukowno, 

 gm. Bukowno, OKW 9, Szymon Tadeusz Solecki, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bukowno, 

 gm. Czernichów, OKW 7, Aleksandra Anna Poręba, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rybna, 

 gm. Gdów, OKW 5, Bartłomiej Bogusław Niedziułka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marszowice, 

 gm. Gdów, OKW 5, Michał Marcin Niedziułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marszowice, 

 gm. Olkusz, OKW 3, Klaudia Olga Gąsiorowska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gorenice, 

 gm. Olkusz, OKW 9, Roman Ignacy Głowacki, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Olkusz, 

 gm. Proszowice, OKW 12, Protazy Gerwazy Nowak, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Jazdowiczki, 

 gm. Skawina, OKW 11, Joanna Lis, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pozowice, 

 gm. Skawina, OKW 23, Maria Kotula, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radziszów, 

 gm. Zabierzów, OKW 8, Karolina Małgorzata Wolska, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Bolechowice, 



 gm. Zabierzów, OKW 16, Bogusław Józef Stach, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Krzeszowice, 

 gm. Zabierzów, OKW 20, Joanna Kinga Przydział, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Brzezie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


